
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах в соответствии с региональной программой 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

утвержденной постановлением Правительства Ивановской области 

от 30.04.2014 № 164-п «Об утверждении региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Ивановской области» 

на 2022 год в отношении многоквартирных домов, 

собственники помещений в которых в установленный 

срок не приняли решение о проведении 

капитального ремонта общего 

имущества 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

постановлением Правительства Ивановской области от 30.04.2014 № 164-п 

«Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Ивановской области», на 2022 год в отношении многоквартирных домов, 

собственники помещений в которых в установленный срок не приняли 

решение о проведении капитального ремонта общего имущества, 

руководствуясь  статьей 44 Устава города Иванова, Администрация города 

Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах в соответствии с региональной 

программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, утвержденной постановлением Правительства Ивановской области от 

30.04.2014 № 164-п «Об утверждении региональной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Ивановской области» на 2022 год в отношении многоквартирных 

домов, собственники помещений в которых в установленный срок не 

приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества.  

2. Утвердить прилагаемый адресный перечень многоквартирных домов, 

расположенных на территории муниципального образования городской 

округ Иваново, подлежащих капитальному ремонту, собственники 



 

 

2 

помещений в которых в установленный законом срок не приняли решение о 

проведении капитального ремонта общего имущества в 2022 году. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания. 

4. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

УТВЕРЖДЕН                     

постановлением  

Администрации города Иванова  

от 22.11.2021 № 1366 

 

 

Адресный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории 

муниципального образования городской округ Иваново, подлежащих 

капитальному ремонту, собственники помещений в которых в 

установленный законом срок не приняли решение о проведении 

капитального ремонта общего имущества в 2022 году 

 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
проспект Ленина 59 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Арсения 11 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица 10 Августа 65 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица Третьего 

Авиаотряда 
14 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Плетневая 20 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица 

Комсомольская 
10 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Ташкентская 87 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

переулок 

Варгинский 
6 2022 

капитальный ремонт 

фасада 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

проспект 

Текстильщиков 
68 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Шошина 14 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

проспект 

Текстильщиков 
76 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Смирнова 91 2022 

капитальный ремонт 

фасада 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Типографская 20 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Павленко 6 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Павленко 4 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Жугина 7 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица Богдана 

Хмельницкого 
85 2022 

капитальный ремонт 

крыши 



 

 

4 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

1-я Мебельщиков 
3 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Суздальская 12 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Суздальская 10 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Нефедова 17 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

4-я Первомайская 
25 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

переулок 

Амбулаторный 
4 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Володиной 10/2 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

10-я Земледельческая 
1 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Ташкентская 89 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Шубиных 16-А 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица 9 Января 3 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Тимирязева 39 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица 

Комсомольская 
19-А 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Ташкентская 79 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

переулок 

Коммунальный 
17 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица Поэта 

Лебедева 
16 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Благова 17 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Кузнецова 96 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица Лебедева-

Кумача 
15 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица Маршала 

Жаворонкова 
25 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица Парижской 

Коммуны 
16-А 2022 

капитальный ремонт 

фасада 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Союзная 4 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

4-я Первомайская 
23 2022 

капитальный ремонт 

крыши 



 

 

5 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Рабфаковская 

8, корп. 

№ 4 
2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Куликова 17 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
Бакинский проезд 92 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
проспект Строителей 88 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Громобоя 16/50 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Колотилова 66 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Смирнова 93 2022 

капитальный ремонт 

фасада 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
переулок 4-й Летный 8 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица Богдана 

Хмельницкого 
76 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

Балинская Задняя 
20 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица 2-я Лагерная 46 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Жугина 13 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Велижская 58 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица 9 Января 9 2022 

капитальный ремонт 

фасада 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Дзержинского 49 2022 

капитальный ремонт 

фасада 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
переулок Гаражный 11/7 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Рабфаковская 

8, корп. 

№ 7 
2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Лежневская 173а 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Куликова 16 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
проспект Строителей 52 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
проспект Строителей 54 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
проспект Строителей 104 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

проспект 

Текстильщиков 
72 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 



 

 

6 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

проспект 

Текстильщиков 
117 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Шубиных 12 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Суздальская 1А 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Шевченко 7 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

10-я Санаторная 
16 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Весенняя 1 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Весенняя 3 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Дружбы 5 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Жугина 15 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица Богдана 

Хмельницкого 
51 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Радищева 5 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Гаражная 3 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Рабфаковская 

8, корп. 

№ 8 
2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

4-я Первомайская 
21 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица 1-я Полевая 78 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица 1-я Полевая 78а 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица 1-я Полевая 82 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
проспект Строителей 3 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица Маршала 

Василевского 
1 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
проспект Строителей 80 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
проспект Строителей 86 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Павленко 12 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Павленко 15 2022 

капитальный ремонт 

фасада 



 

 

7 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Ярмарочная 10/10 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Энтузиастов 3 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Энтузиастов 1 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Жугина 5 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Кольцова 31/1 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица 

Академическая 
15 2022 

капитальный ремонт 

фасада 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Победы 26 2022 

капитальный ремонт 

фасада 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Садовского 9 2022 

капитальный ремонт 

фасада 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Свободы 40 2022 

капитальный ремонт 

фасада 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Авдотьинская 18 2022 

капитальный ремонт 

фасада 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Авдотьинская 12 2022 

капитальный ремонт 

фасада 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Водонапорная 7 2022 

капитальный ремонт 

фасада 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Дюковская 44 2022 

капитальный ремонт 

фасада 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Люлина 25 2022 

капитальный ремонт 

фасада 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Люлина 23 2022 

капитальный ремонт 

фасада 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

переулок 

Минеевский 
16 2022 

капитальный ремонт 

фасада 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Минская 92 2022 

капитальный ремонт 

фасада 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Минская 75 2022 

капитальный ремонт 

фасада 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Минская 73 2022 

капитальный ремонт 

фасада 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

Молодых Рабочих 
4 2022 

капитальный ремонт 

фасада 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

Степана Халтурина 
22 2022 

капитальный ремонт 

фасада 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

Степана Халтурина 
19 2022 

капитальный ремонт 

фасада 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Спортивная 18/8 2022 

капитальный ремонт 

фасада 



 

 

8 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Чайковского 29 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Чайковского 31 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Чайковского 33 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Чайковского 34 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Чайковского 35 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Чайковского 39 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Чайковского 39А 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Чайковского 41 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Чайковского 43 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Чайковского 45 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Чайковского 47 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Чайковского 49 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

1-я Чайковского 
51 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

2-я Чайковского 
18 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

2-я Чайковского 
26 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

2-я Чайковского 
38 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

3-я Чайковского 
27 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

3-я Чайковского 
29 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

3-я Чайковского 
30 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Шувандиной 89 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Шувандиной 97 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица 2-я Окружная 25 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

переулок 

Ульяновский 
12а 2022 

капитальный ремонт 

крыши 



 

 

9 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица Пятой 

Ударной Армии 
1 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица Пятой 

Ударной Армии 
2/7 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица Пятой 

Ударной Армии 
3 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица Пятой 

Ударной Армии 
5 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица Пятой 

Ударной Армии 
6 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица Пятой 

Ударной Армии 
8 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Победы 24 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Победы 47 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Победы 49 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Победы 53 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Победы 55А 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Собинова 33 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Собинова 35 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Собинова 62 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Керченская 1 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Керченская 3 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Керченская 3А 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
переулок Свободы 3 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица 

Академическая 
2 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица 

Академическая 
2А 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица 

Академическая 
4/41 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица 

Академическая 
9 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица 

Академическая 
9А 2022 

капитальный ремонт 

крыши 



 

 

10 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица 

Академическая 
29 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица 

Академическая 
31А 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица 

Академическая 
31Б 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица 

Академическая 
33 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица 

Академическая 
33А 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица 

Академическая 
40 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Афанасьева 9 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Афанасьева 10 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Афанасьева 12 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Афанасьева 14 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица 

Станиславского 
2 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица 

Станиславского 
3 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

2-я Депутатская 
1 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица 

Краснофлотская 
1 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Свободы 9 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Свободы 27А 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Свободы 31 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Свободы 31/1 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Свободы 31А 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Свободы 32 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Свободы 33 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Свободы 34/2 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Свободы 37 2022 

капитальный ремонт 

крыши 



 

 

11 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица 2-я Сокольская 6 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Ясной Поляны 13 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица 1-я Полевая 80а 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица 1-я Полевая 82а 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица 1-я Полевая 84 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Кирякиных 13 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Ташкентская 91 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Ташкентская 102 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Шубиных 4 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Серафимовича 4 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

Лебедева-Кумача 
10а 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

Парижской Коммуны 
143Б 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Суздальская 11 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица 3-я Лагерная 53 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Некрасова 102 Б 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица Богдана 

Хмельницкого 
53 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Красных Зорь 11 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

Летчика Захарова 
25 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Рабфаковская 25 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Рабфаковская 

8, корп. 

№ 5 
2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Кудряшова 90 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

проспект 

Текстильщиков 
113-Б 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Шубиных 7 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 



 

 

12 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Шубиных 14 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

10-я Сосневская 
87 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

1-я Завокзальная 
7 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

Поэта Ноздрина 
7 2022 

капитальный ремонт 

фасада 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
Институтский проезд 1 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица Парижской 

Коммуны 
143А 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

10-я Санаторная 
1А 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Дружбы 6А 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Некрасова 102 А 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Павленко 3 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Ташкентская 68 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Московская 32а 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Смирнова 13 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Гаражная 1/3 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Кирякиных 16 2022 

капитальный ремонт 

фасада 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

5-я Коляновская 
68 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица Маршала 

Василевского 
14 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица Маршала 

Василевского 
15 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица Маршала 

Василевского 
18 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Кудряшова 97 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
проспект Строителей 14 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
проспект Строителей 40 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
проспект Строителей 84 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 



 

 

13 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

проспект 

Текстильщиков 
8-А 2022 

капитальный ремонт 

инженерных сетей 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица 2-я Чапаева 88 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Кузнецова 110 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица 1-я Талицкая 1 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица 1-я Талицкая 3 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 

улица  

Лебедева-Кумача 
11 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Кузнецова 110А 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

Городской 

округ Иваново 

город 

Иваново 
улица Дружбы 6 2022 

капитальный ремонт 

крыши 

 

 


